Российская  Федерация
Совет депутатов Карамышевского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
26.09.2013                                                      № 92                             с. Карамышево
О рассмотрении протеста прокурора
на решение Совета депутатов Карамышевского

сельсовета Змеиногорского района Алтайского

края от 28.06.11 № 20 «Об утверждении Положения

«О формировании, обеспечении размещения,

исполнении  и контроле за исполнением

муниципального заказа Карамышевского

сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ статьей 18 «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», определен перечень сведений, которые должны содержаться в реестре контрактов, заключенных по итогам  размещения заказов. Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.10 № 1191 «Об утверждении Положения о ведении реестра государственных и муниципальных контрактов». Руководствуясь пунктом 2 статьи 55 Устава муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края Совет депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

РЕШИЛ:

 Внести в решение Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 28.06.11 № 20 «Об утверждении Положения «О формировании, обеспечении размещения, исполнении и контроле за исполнением муниципального заказа Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения и дополнения:

1.  В пункте 6.2  Главы VI . «Реестр контрактов» изменить п. 7, изложив в следующей редакции:
«7) наименование, место нахождения (для юридических лиц), фамилия, имя, отчество, место жительства, идентификационный номер налогоплательщика (для физических лиц) поставщика (исполнителя, подрядчика) или в соответствии с законодательством  соответствующего иностранного государства  аналог идентификационного номера  налогоплательщика (для иностранных лиц), за исключением сведений о физическом лице-поставщике культурных ценностей, в том числе музейных предметов и музейных коллекций, а также редких и ценных изданий, рукописей, архивных документов (включая их копии), имеющих историческое, художественное или иное культурное значение и предназначенных  для пополнения государственных  музейного, библиотечного ,архивного фондов, кино-, фотофонда и аналогичных фондов».

2.  Пункт 6.2  Главы VI . «Реестр контрактов» дополнить п. 11, изложив в следующей редакции:
   «11)   сведения   о  принятых   заказчиком  решениях о взыскании с поставщика

 (исполнителя, подрядчика) неустойки (штрафа, пеней)  в связи с неисполнением  или  ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом».

Глава сельсовета                                                                 В.А. Шевский